
Dobrý den, 

včera jsem doprovázela  moje rodiče na očkování Covid-19. Chtěla bych Vám strašně moc 

poděkovat za neskutečně úžasnou organizaci a vstřícnost všech. Moc chválím a děkuji za 

komplexní informace  na webových stránkách, které nám dodaly klidu již před vlastním 

očkováním. Vše je výborně označeno již od vstupu do nemocnice, na vrátnici, úžasní lidé, u 

vstupu do očkovacího komplexu další neskutečně ochotní lidé, každý přesně ví, co má dělat, 

vše je promyšleno do detailů, všude židle přichystané a dokonale rozmístěné, naprosto 

profesionální přístup všech. Po očkování další milé překvapení, rodiče 30 minut odpočívají a 

po celou dobu je o ně vzorně postaráno. Poté  odchod jiným východem, tak aby se nepotkávali 

příchozí a odchozí. Cesta u východu perfektně ošetřena protiskluzovým povrchem. Prostě  jsem 

Vám strašně vděčná a moc ještě jednou děkuji za tento přístup. Člověk už by ani nevěřil, že 

něco může v našich krajích  a těchto dobách tak výborně fungovat. 

 

S pozdravem 

Ing. Martina Kropáčová 

 


